СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                  с. Козлово                                                      №69

О внесении изменений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 01.10.2018 № 8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом  муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

              1. Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 01.10.2018 № 8 «Об утверждении Положения о порядке Проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области» (далее – решение) следующие изменения:
п.3.5 раздела 3 приложения к решению  изложить в следующей редакции:
«3.5. В установленные Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  сроки,  Совет депутатов,  принимает решение о проведении конкурса,  в письменной форме уведомляет об этом Главу Спировского района Тверской области в срок, не позднее дня, следующего за днем принятия решения о проведении конкурса,  и предлагает назначить 3 членов конкурсной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель главы Администрации
Козловского сельского поселения,
временно исполняющий полномочия Главы

Козловского сельского поселения                                                                          Г.Н. Чернова

Председатель Совета депутатов
Козловского сельского поселения
Спировского района                                                                                              А.В. Романова